
ISTAV š.r"p.
stavební a malířská

společnost

!I.: 775 668073
Smlouva o oúo

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 01/2017

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon/mobil:

E-mail:

Obec Otinoves

Otinoves č.p. 177, 798 61 Drahany

00288594

Petr Kolář, starosta obce

+420 582 395 026

otinoves@iol,cz

Komerční banka a.s.

11223701/0100

JOŠISTAVs.r.o.

KSv Brně, oddíl C,vložka 59868

Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na hané

28302940

Josef Šibl

775668073

sibl@josistav.cz

ČSOB

263339962/0300

Josef Šibl

775668073

sibl@josistav.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy ..

Strana 1



Článek 2
Předmět smlouvy, popis díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky "Stavební úpravy hasičské zbrojnice Otinoves"
(dále jen "dílo").

2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací a projektovou dokumentací, projektant Ing.
Martin Slouka, autorizace v oboru pozemní stavby (ČKAIT1202016). Projektová dokumentace je přílohou
č. 3 smlouvy. Zhotovitel provede práce a dodávky specifikované a oceněné v položkovém rozpočtu, který
předložil ve výběrovém řízení ve své nabídce. Položkový rozpočet je přílohou č. 2 smlouvy. Dále bude dílo
provedeno zhotovitelem v souladu se stavebním povolením, právními a technickými požadavky platnými
v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Akce je spolufinancovaná v rámci dotačního programu: "Program obnovy venkova Olomouckého kraje
2017, DT 1 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce".

4. Součástí předmětu díla je i vyřízení kolaudačního souhlasu, popř. poskytnutí součinnosti v této věci
objednateli.

5. Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních
předpisů a českýchtechnických norem.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, žejsou mu známy veškeré podmínky
nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele
jakožto zadavatele ve veřejné zakázce,v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.

7. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
díla nezbytné.

8. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové
dokumentace, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplaceníceny díla a
odpovídá zavzniklou škodu.

9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

10. Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace
skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě
a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

Do projektové dokumentace pro provádění stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k
nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám,
budou označeny nápisem "beze změn",
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné
stanovisko.

Strana 2



11. Osoba stavbyvedoucího, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu
objednatele.

12. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani
osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického
dozoru.

13. Zhotovitel poskytne také nezbytnou součinnost pro výkon kontroly autorského dozoru.

14. Rozsah smlouvy je vymezen mimo výkaz výměr a projektovou dokumentaci i těmito povinnými činnostmi
zhotovitele:
• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a

zpětné předání jejich správcům;
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
• provedení doplňujícího geotechnického průzkumu;
• zpracování geometrického plánu;
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním

případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a odstranění;
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle

zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě);
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních

nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;

• zřízení a odstranění zařízeni staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
• odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební

suti) včetně poplatku za uskladnění;
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
• v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům

sítí apod.;
• respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
• vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti;
• předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování;

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla
Zahájení:
Ukončení:

1.8.2017
15.11.2017

2. Místo plnění: k.ú. obce Otinoves, parc. č. 187

3. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení
termínu plnění zhotovitele.

4. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě,
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit
stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

5. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončení realizace
díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 3 pracovní
dny před převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné.

Strana 3



Článek 4
Cena za Dílo

1. Cenaza dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cenaza dílo celkem bez DPH 1 297 386 ,- Kč

(slovy: jedenmiliondvěstědevadesátsedsmtisíctřistaosmdesátšest korun českých)

Výše DPH(...21......%) 272 451,- Kč

Cenaza dno celkem včetně DPH 1 569 837 ,- Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého
podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z
důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný položkový rozpočet - příloha č. 2 smlouvy.

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
daňovými předpisy.

4. Změna ceny v důsledku víceprací či méněprací bude provedena na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran způsobem a formou v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy dle článku 11,
odst. 3.

5. Přípustné jsou jen vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), které mohou být uplatněny
pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro
realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Dodavatel je povinen před tím uplatnit postup
dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného
odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-Ii
zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací
povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené vícepráce z titulu bezdůvodného
obohacení.
Dojde-Ii při realizaci dna k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, zpracuje
zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle obecně
známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URSPraha, a. s., RTS,a. s., aj.) vztahující se
k období realizace. Objednatel uhradí jen ty vícepráce, které předem odsouhlasí a které budou objektivní,
věcně správné a nepředvídatelné náklady nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů
projektu.

Článek S
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem po ukončení realizace díla tj. po protokolárním předání a převzetí díla.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

Strana 4



4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

5. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

6. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol o předání a převzetí dna.

Článek 6
Předání místa plnění, kontrola, předání a převzetí dokončeného díla

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel se zavazuje předat staveniště
zhotoviteli nejpozději do 1. 8. 2017.

2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a
převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje úplně vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

4. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí
místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku
zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do
stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění dna. Zejména je povinen zapisovat
údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných)
prováděných prací. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat,
k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se
týče lhůt pro plnění dna nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil
objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních
dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební
deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně 1 x za 7 dní.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle
smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel
použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisv, technickými normami a zákony ČR,
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví,
životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.

6. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na
vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na
případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn
požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a
bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil
nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.

7. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP)a požární
ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých subdodavatelů a rovněž za dodržování příslušných
právních předpisů. •

Strana S



8. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně
1 x za 14 dnf, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel
je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-Ii to s ohledem na povahu
realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník
samostatně.

Článek 7
Sankce za porušení smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením dfla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny dna bez DPHza každý započatý den prodlení.

2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně předaného a převzatého dokončeného
díla, kde nebyly shledány žádné nedostatky, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímacího řízení díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kčza každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává smluvní
pokuta ve výši 1.000,- Kčza každý i započatý den prodlení a každý případ.

5. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie
třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také smluvní
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokuty
uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.

6. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než 10 dnů od termínu ukončení díla, článek 3,
odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 300.000,- Kč.
Úhradou smluvní pokuty sjednané v tomto bodu není dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní
pokuty dle článku 7, odst. 1 této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty dále není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody. Smluvní pokuta je stanovena s ohledem na poskytnutí dotačních prostředků.

7. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody.

8. Navůli smluvních stran je uplatnění smluvních pokut a jejich vymáhání.

Článek 8
Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku. Záruční doba začíná běžet od data
předání a převzetí díla dle čl. 6, odst. 2 této smlouvy a činí 60 měsků.

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či nevhodnými pokyny
objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.

Strana 6



4. Zjistí-Ii objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy,
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do
5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění
vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu,
dohodnou se strany písemně na lhůtě delšl. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se
na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

5. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu. Pojistná částka bude minimálně ve výši ceny díla dle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je povinen tuto
pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání předložit.

Článek 9
Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů. Seznam významných
poddodavatelů, jímž za plnění poddodávky uhradí více než 20 % z celkové ceny této zakázky, které
zhotovitel uvedl ve své nabídce, tvoří přílohu ě, 4 smlouvy.

2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní
úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle
této smlouvy.

3. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele měnit poddodavatele po celou dobu
realizace díla.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v
případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem
doručení odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s
předáním řádně provedeného a dokončeného díla delší než 10 dnů.

3. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti
této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžícízáruky), zůstanou
platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Článek 11
Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.

Strana 7



4. Tato smlouva se uzavíráve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna
na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona Č. 134/2016 Sb.,o zadáváníveřejných zakázek.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Článek 12
Seznam příloh

1. Nížeuvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:

Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet
Příloha Č. 3 - Projektová dokumentace
Příloha Č. 4 - Seznampoddodavatelů

Objednatel:
V Otinovsi dne Z 1. 07 2017r--.- ..;..;..;:;.--~_--,

, , f b e
()t no

......... .,-=.:1.C ..... H:) ..:=+r~~--J

Zhotovitel: ~~ .~ 9-.-- ,{ \..

Petr Kolář

V Ivanovicích na Hané dne
@ JO r

I : 283 02 940
DI(~:CZ28302940

tal.: 775 668 073
~tfkova'raof38:00~'!:31WntNtcena Hané

Josef Šibl

Jednatel JOŠISTAVS.r.o.starosta obce

Strana 8



Příloha č. 1

KRycí LIST NABíDKY
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Stavební úpravy hasičské zbrojnice Otinoves"

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název: Obec Otinoves --
Sídlo: Otinoves č.p. 177, 798 61 Drahany

Zástupce zadavatele: Petr Kolář, starosta obce-------_. __._---------
IČ: 00288594_.- -
Tel.: +420 582 395 026

E-mail: otinoves@iol.cz

1.2. Dodavatel

Název: JOŠISTAVs.r.o.
----

Sídlo/místo podnikání: Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na Hané

Spisová značka v obchodním rejstříku: KSv Brně, oddíl C, vI. 59868

Statutární zástupce/osoba oprávněná za
Josef Šibl

dodavatele: -_._--_.-
IČ: 28302940

----
Tel.: 775668073

1-----

E-mail: sibl@josistav.cz

Kontaktní osoba ve věcech nabídky: Josef Šibl

Tel.: 775668073
1----

E-mail: sibl@josistav.cz
---

2. Formulář nabídkové ceny v Kč "nejvýše přípustné"

Cena celkem bez DPH Cena celkem
DPH (sazba _21_%) včetně DPH

Celková cena díla 1297386,13 Kč 272 451,00 Kč 1569837,00 Kč

•. •. . .... •. .....

Jednatel

Podpis oprávněné osoby,
datum:

Titul, jméno, příjmení: Josef Šibl

Funkce:

Strana 1



KRyci LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO:
Pf/stavba, stavebnl úorevv has;čky

Stavba: Název stavby: ISKP:
STAVEBNf ÚPRA VY HASIČSKÉ ZPROJNICE OTINOVES

Proíektant : Počet měrných jednotek : O
Objednatel : OBEC OTINOVES Náklady na MJ : O
Počet listů: Zakázkové čfslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovítel : JOSISTAV s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejil rozpočtové náklady

Dodávka celkem O Individuálnf mimostaveništnf doprava 11 557

Z Montáž celkem 107000 Kornoletačnt činnost zhotovitele 23114
R HSVcelkem 502834
N PSVcelkem 652881

ZRN celkem 1 262715

HZS a
RN ILa IILhlavv 1 262715 Ostatnf VRN O
ZRN+VRN+HZS 1297386 VRN celkem 34671
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: t1 D;J. ~ p-'t;l l~ Jméno: 2t017Datum: Datum: Datum:
Podpis: Podpis:

@ O ISTAV s.r.o.
le: 283 02 940 10 b e c

Dle: CZ28302940
tel.: 775 666 073 Gtlnoves

2.l1kol/a 760/36. 683 23 Ivanovlce na Haně IC. 00288594

Základ pro DPH O % činl : 0,00 Kč
Základ oro DPH 15 % čint : 0,00 Kč
DPH 15 % činf: 0,00 Kč
Základ oro DPH 21 % činl : 1 297386,13 Kč
DPH 21 % činí : 272 451,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 569 837,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou,u

u
ě

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 7710 O O O O
2 Základy,zvláštni zakládáni 57628 O O O O
3 Svislé a kompletni konstrukce 68854 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 98339 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřni 68529 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 23814 O O O O
8 Trubni vedení 16200 O O O O
94 Lešení a stavebni výtahy 29136 O O O O
96 Bouráni konstrukcí 25604 O O O O
97 Proráženi otvoru 85692 O O O O
98 Demolice 13600 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 7728 O O O O
711 Izolace proti vodě O 13780 O O O
712 Živičné krytiny O 158928 O O O
713 Izolace tepelné O 50843 O O O
721 Vnitrni kanalizace O 27281 O O O
762 Konstrukce tesařské O 198314 O O O
764 Konstrukce klempiřské O 179234 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 24500 O O O
M21 Elektromontáže O O O 107000 O

CELKEM OBJEKT 502834 652881 O 107000 O

Oe
o

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč
Individuálnl mimostaveništnl doprava 1,01 1155715 11 557
Kompletačnl činnost zhotovitele 2,01 1 155715 23114

CELKEMVRN 34 671

Strana 1



Položkový rozpočet

STAVEBNI UPRA VY HASl
Pf/stavba, stavebnf ú ra

P.Č. Člslo položky Název polOžky MJ množstvl cena I MJ celkem (Kč)
011: 1 Zemni práce

1 11310-6121.ROO Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 19,90 38,00 756,20

2 11310-7310.ROO Odstraněni podkladu pl. 50 mž, kam.těžené tI. do 10 cm m2 19,90 64,00 1273,60

3 13220-1110.ROO Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJN~ m3 4,72 856,00 4040,32

4 171 10-1103.ROO Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 17,04 61,00 1039,44

5 121 10-1100.ROO Sejmuti ornice, pl. do 400 m2, pfemistěni do 50 m m3 7,50 80,00 600,00

Celkem za 1 Zemní práce 7709,56
DfI: 2 Základy,zvláštni zakládáni
6 21590-1101.ROO Zhutněni podloži z hornin nesoudržných do 92% PS m2 26,02 6,50 169,13

7 27431-1611.ROO Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16120 m3 3,35 2535,00 8492,25
Zdivo základové z bedniclch tvárnic, U. 40 cm výplň tvárnic

8 27427-2150.RT3 betonem C 16/20 m2 10,20 1383,00 14106,60

9 27936-1821.ROO výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 505 t 0,31 29650,00 9191,50

10 271 57-0010.RAB Polštář hutněný pod základy ze štěrkoplsku tloušt'ky 15 cm m2 8,10 197,00 1 595,70

11 271 10-0010.RAO Polštář pod základovou desku ze štěrkopisku m3 0,80 1309,00 1047,20

12 27332-1311.ROO železobeton základových desek C 16/20 m3 3,79 2315,00 8773,85
výztuž základových desek ze svafovaných sitl průměr drátu

13 27336-1921.RT4 6,0, oka 100/100 mm t 0,14 30610,00 4285,40

14 27335-1215.ROO Bedněnl stěn základových desek - zřlzení m2 2,90 525,00 1 522,50

15 27335-1216.ROO Bedněni stěn základových desek - odstraněni m2 2,90 79,00 229,10
Trativody z PVC drenážnich flexibilnich trubek lože a obsyp

16 21281-0010.RAB štěrkoplskem, trubky d 80 mm m 26,50 310,00 8215,00

Celkem za 2 Základy,zvlá~tnf zakládáni 57628,23
Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce
17 311 27-1183.ROO Zdivo z tvárnic Ytong Lambda YQ PO tI. 375 mm m2 39,35 1456,00 57293,60

Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad
18 31712-1044.RU1 nosný NOP 111/4/22 149 x 24,9 x 30 cm kus 1,00 1580,00 1580,00

Zazdlvka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitlm
19 310 23-8211.RT1 suché maltové směsi m3 0,17 4675,00 794,75

zazdívka okna WC: 0,17 0,17
Obezdfvka a atika z desek Ytong ti. 15 cm desky P 2 - 500,

20 342 25-5028.RT1 599 x 249 x 150 mm m2 8,55 785,00 6711,75
Plentováni ocelových nosnfků výšky do 20 cm s použitím

21 346 24-4381.RT2 suché maltové směsi m2 3,46 715,00 2473,90

Celkem za 3 Svislé a komp/etnf konstrukce 68854,00
DfI: 4 Vodorovné konstrukce

Ztužujfcl věnec zs beton C 12/15, 30 x 20 cm bedněnf, výztuž
22 41732-OO20.RAB 4x R10 + tfminky R6 mm á250 mm m 47,57 775,00 36 866,75

věnec pffstavby: 8,47 8,47

věnec nad vmtřnl nosnou stěnou: 14,6 14,60

Věnec nad obvodovou stěnou: 14.6 14,60

vnítřn! zdi: 2"4,95 9,90

23 71310-0020.RAD Izolace tepelně ve věnci EPS tloušťka 10 cm m2 7,54 174,00 1311,96

24 41602-6128.ROO Podhled SOK,ocel.dvouúrov.krfž.rošt, 1x RFI15 mm m2 69,55 865,00 60160,75

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 98339,46
DfI: 61 Upravy povrchů vnítřnl

Omftka stěn vnltrni Salith trlvrstvá (zbrojnice) posti'ik. jádro VC
25 61247-4101.RAC ti. 15 mm, štuk VCJ, lešení m2 173,49 395,00 68528,55

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitfnf 68528,55
DfI: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
26 63110-OO01.RAO Podlaha z dlažby teracové, podkladnf mazanina 8 cm m2 22,07 1079,00 23813,53

5,3"2,4 12,72

5,5*1,7 9,35

Celkem za 63 Podlahv a podlahové konstrukce 23813,53
DfI: 8 Trubni vedeni ,

Sachta, o 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, sběrná dno PP KG O
27 894 43-1212.RAA 110 mm kus 1,00 16200.00 16200,00

Celkem za 8 Trubnf vedení 16200,00
Díl: 94 Lešeni a stavebni výtahy
28 941 95-5003.ROO Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 98,90 139,00 13747,10

29 941 94-1041.ROO Montáž lešeni lehJad.s podlahami,š.1 ,2 m, H 10m m2 137,40 46,00 6320,40

30 94194-1841.ROO Oemontáž lešeni lehJad.s podlahami,š. ~rt:§rtky.>'fTlz4 m2 137,40 33,00 4534,20

u



Ibjed

dlo:

stup
věCI
lefor

nai/;

íkov

O ÚČ

lovi

~v(

tán
t:

In/

vnl

~tl

Vn

Položkový rozpočet

P.Č. Čislo položky Název položky MJ množstvi cena I MJ celkem (Kč)
31 941 94-1111.ROO Pronájem lešení za den m2 137,40 2,00 274,80

32 94194-1191.ROO Příplatek za každý měslc použitltešeni k pol.1031 m2 137,40 31,00 4259,40

Celkem za 94 Le~eni a stavebnl výtahy 29135,90
011: 96 Bouráni konstrukci
33 96901-1121.ROO Vybouráni vodovod., plynového vedeni DN do 52 mm m 5,00 34,00 170,00

34 96.1 Kontrola polohy a stavu překladu nad vraty kompl 1,00 250.00 250.00

nad novými vraty by měl být osazen původnl překlad: 1 1,00

35 96210-0013.RAO Bouráni nadzákladového zdiva z cihel plných I m3 1,63 4500,00 7335,00

;vybouránl ostěni pro nová vrata š 3,5 m

1,63 1,63

36 96807-1137.ROO Vyvěšeni, zavěšeni kovových křídet vrat nad 4 m2 kus 2,00 97,00 194.00

37 96807-2559.ROO Vybouráni kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 5,76 97,00 558,72

38 96807-2245.ROO Vybouráni oken jednod. pl. 2 m2 luxferové okno 2,4 x 0,6 m m2 1,44 158,00 227,52

39 968 08-3OO1.ROO Vybouráni plastových oken do 1 m2 okno O,9x1,2 m m2 1,08 182,00 196,56

40 964 01-1211.ROO Vybouráni překladů prefa dl. do 3 m m3 0,30 7500,00 2277.75

překlad okno 90/120: 1,5*0,15*0.15*3 0.10

překlad luxferové okno 240/60' 3.0*0.15*0,15*3 0.20

41 96806-1125.Roo Vyvěšeni drevěných dvemich křídel pl. do 2 m2 kus 1,00 11,00 11,00

42 962 2O-Q011.RAB Bouráni příček z cihel pálených tloušťka 15 cm m2 16,90 345,00 5830,50

43 96807-2455.ROO Vybouráni kovových dveřních zárubni pt. do 2 m2 m2 2,00 253,00 506,00

44 96210-OO13.RAO Bouráni nadzákladového zdiva z cihel plných atika strechy m3 1,04 4500,00 4689,45

atika v.35 cm' 14,9*0,35*0.15+4,95"0,15*0,35 104

45 96808-3001.Roo Vybouráni plastových oken do 1 m2 okno WC 60/120 I m2 0,72 182,00 131,04

46 96320-0011.RAO Bouráni stropů z desek žs Š. do 30 cm, tI. 9 cm m2 7,30 442.00 3226,60

.začištěnl obvodu stávajiclho stopu nad hasičkou v šlřce 25 cm

14,6"0.25*2 7,30

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 25604,14
OU: 97 Proráženi otvorů

Podchyceni zdiva pod stropem při U.zdi do 45 cm vrata 2,5 x
47 97502-1211.Roo 2,5m m 4,50 1569.00 7060,50

Osazeni válcovaných profilů dodatečně vysekáni drážky,
48 317 94-0911.RAA dodávka profilů t 0,16 45060,00 7259,17

vrata 2.5x2,5m, 3x 1160, 17.9 kg/m:

3*3*0,0179 0,16
Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném tloušťka 45 cm, vrata

49 971 10-0021.RAB 2,5x2,5m m2 6,25 1394,00 8712,50
Osazeni válcovaných profilů dodatečně vysekáni drážky,

50 317 94-0911.RAA dodávka profilů t 0,24 45060,00 10625,15

otovr 4,8x4,Om, 3x 1200, 26.2 kg/m:

3*3*0,0262 0.24
Podchyceni zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm otvor 4,8x4,O

51 97502-1211.ROO m m 6,00 1569,00 9414,00
Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném tloušťka 45 cm, otovr

52 97110-0021.RAB 4,8x4,Om m2 19,20 1394,00 26764,80
Otlučeni vnitmlch omltek stěn vápenocem. 100 % stěny

53 97820-0010.RAO hasičky a skladu m2 109,60 101,00 11069,60

54 97901-1211.ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot t 1,92 437,00 839,04

55 979 08-2111.ROO Vnitrostaveništnl doprava suti do 10m t 1,92 205,00 393.60

56 97998-1106.ROO Kontejner, suť bez přlrněsl, odvoz a Iikvidace.12 t t 1,92 251,00 481,92

57 97999-0107.Roo Poplatek za skládku suti - směs betonu.cihel.dřeva t 1,92 1600,00 3072,00

Celkem za 97 Proráženi otvorů 85692,27
Díl: 98 Demolice

Demolice konstr. postup. rozebránlm, beton prostý šachta
58 98151-1113.ROO dešťové kanalizace m3 1,00 13600,00 13600,00

Celkem za 98 Demolice 13600,00
OU: 99 Staveništni přesun hmot
59 99801-1001.Roo Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 27,60 280,00 7728,00

Celkem za 99 Staveni~tnl pfesun hmot 7728,00
Díl: 711 Izolace proti vodě

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pfitavenim 1 vrstva - včetně
60 711 14-1559.RY2 dod. Sklobit 840 Stránka2 z 4 m2 25,60 250,00 6400,00



t

'ec
o:

~Uf
~c
to
~jl

10'

ú

Položkový rozpočet

STAVEBNI UPRA VY HASl
Pf/stavba, stavebnl ú ra

P.Č. Čislo položky Název Doložky MJ množstvi cena I MJ celkem (Kč)
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr-

61 711 11-1001.RZ1 včetně dodávky penetračnlho laku ALP m2 25,60 24,00 614,40

Izolace proti vodě svislá pfitavená, 1x 1 vrstva - včetně dod.
62 71115-0012.RAA Sklobit 540 m2 7,70 242,00 1863,40

1*(1,7+5,4+0,6) 7,70

63 711 13-2311.Roo Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků m2 26,50 185,00 4902,50

Celkem za 711 Izolace proti vodě 13780,30
011: 712 Ilivičné krytlny

Povlaková krytina stfech do 10·, termoplasty fólie Fatrafol 810
64 71237-0010.RAB tJ. 1,5 mm, vČ. mech. kotveni m2 109,53 1311,00 143593,83

65 71319-1131.ROO Tkanina separačni FATRATEX - S 300 91m2 m2 109,53 140,00 15334,20

Celkem za 712 Živičné krytíny 158928,03
011: 713 Izolace tepelné
66 71311-OO90.RAA Izolace tepelné podhledu spodem materiál ve specifikaci m2 69,55 106,00 7372,30

67 631-50859.51 Pás izolačni ISOVER UNIROL PROFI 3400x1200 tI. 2x 140 m2 131,10 330,00 43263,00

2 vrstvy - 2x 140 mm: 2*65,55 131,10

68 99871-3101.ROO Pfesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,30 693,00 207,90

Celkem za 713 Izolace tepelné 50843,20
Dit: 721 Vnitfni kanalizace
69 721 10-oo11.RAA Kanalizace vnitfni, PVC, D 110 mm, zemni práce m 10,00 935,00 9350,00

70 721.1 Napojeni na stávajicl dešťovou kanalizaci zemni práce soubor 2,00 8500,00 17000,00

71 99872-1101.Roo Přesun hmot pro vnitroí kanalizaci, výšky do 6 m t 1,94 480,00 931,20

Celkem za 721 Vnltfnl kanalizace 27281,20
Díl: 762 Konstrukce tesařské
72 76234-1811.ROO Demontáž bednění strech rovných z prken hrubých m2 20,20 25,00 505,00

73 76290-0030.RAO Demontáž dřevěného krovu m2 20,20 159,00 3211,80

74 762 33-0811.ROO Demontáž podspřenl konstrukce kus 5,00 45,00 225,00
Konstrukce vázaná krovu z řezíva plochy 288 cm2 hranoly 10

75 76233-0014.RAB x 18 cm, včetně dodávky m 114,00 753,00 85842,00

2,85+6*7,6+9*6,8+1 +1,25+2,1 114,00
Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2 hranoly 14 I76 76233-0012.RAC x 14 cm, včetně dodávky m 13,10 811,00 10624,10

11,4+1,7 13,1C
Konstrukce vázaná krovu z řezíva plochy 224 cm2 hranoly 12

77 76233-oo12.RAB x 14 cm, včetně dodávky m 47,40 699,00 33132,60
Bedněnl střech z prken na sraz prkna tloušfky 24 mm, včetně

78 76234-OO10.RAB dodávky m2 109,53 469,00 51369,57

79 762 39-5000.ROO Spojovací a ochranné prostfedky pro střechy m3 4,00 1 350,00 5400,00

80 99876-2102.ROO Pfesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m t 4,35 1840,00 8004,00

Celkem za 762 Konstrukce tesafské 198314,07
on: 764 Konstrukce klempfřské
81 764 32-2850.Roo Demontáž oplechovánl okapů, TK, rš 660 mm, do 30· m 14,90 35,00 521,50

82 764 33-1860.ROO Demontáž lemováni zdí, rš 660 a 750 mm, do 30· m 23,75 35,00 831,25

83 764 31-7800.ROO Demontáž krytiny hladké železo betonových desek m2 91,65 1 133,00 103839,45

84 764 33-0010.RAD Lemováni zdi z pz plechu rš 500 mm m 49,40 640,00 31616,00

85 764 35-2010.RAB Žlab z pz plechu podokapni půlkruhový rš 330 mm m 14,60 591,00 8628,60

86 764 45-4010.RAB Odpadni trouby z Pz plechu kruhové průměru 100 mm m 2,10 510,00 1071,00

87 764 41-0010.RAA Střešní okapnice z Pz plechu rš 250 mm m 14,60 399,00 5825,40

88 764 43-0010.RAB Oplechovánl zdi z Pz plechu rš 330 mm m 22,25 465,00 10346,25

89 764 33-0010.RAF Lemováni zdi z pz plechu rš 750 mm m 14,70 511,00 7511,70

90 764 41-0010.RAD Oplechovánl atiky z Pz plechu rš 500 mm m 13,40 628,00 8415,20

5,7+7,7 13,4C

91 99876-4101.Roo Přesun hmol pro klemplfské konstr., výšky do 6 m t 0,39 1 610,00 627,90

Celkem za 764 Konstrukce k/empffské 179234,25
OU: 766 Konstrukce truhlářské

Střešnl světJlk VELUX CFP 600x900 mm akrylátová kupole,
92 766 62-OO56.RAO dodávka + montáž kus 1,00 24500,00 24500,00

Celkem za 766 Konstrukce truhláfské 24500,00
Díl: M21 Elektromontáže
93 M21.1 Rekonstukce vnitro I eleklroinstalace soubor 1,00 84 500,00 84 500,00

94 21020-0020.RAA Hromosvod napojení na stáv. systém kompl 1,00 22500,00 22500,00
Stránka 3 z 4



Objl

Sídli

IČ:

Zást
vev

Tele

E-m

Ban
Čísle

Zho
Zápl

Sídli

IČ:

Stat
jedr

Tele

E-m

Ban
Čísll

Sta\

Tele

E-m

Zho

Položkový rozpočet

Název
M21 Elektromontáže

Stránka 4 z 4



Příloha č. 4

o

SEZNAM PODDODAVATELU
k veřejné zakázce malého rozsahu

"Stavební úpravy hasičské zbrojnice Otinoves"

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

~bJed,

rdlo:

I·,.

--
Zadavatel

Název: Obec Otinoves
--

Sídlo: Otinoves č.p. 177, 79861 Drahany
- I

I IČ: 00288594

Účastník

~ail:

kovní

) účtu.

I JOŠISTAV s.r.o.
stUPCI
věcec
lefon:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za
dodavatele jednat:

Název:

Sídlo/místo podnikání: I Žižkova 780/36, 683 23 Ivanovice na hané

Josef Šibl

IČ: 28302_9_4_0 ~~_-_-_-_-_======J
Nale společnost nemá v úmyslu zadat poddodavatelům žádnou část díla k realizaci v objemu
nad 20 % z celkové ceny dna a dále prohlašujeme, že jsme schopni dílo zhotovit vlastními silami.

•vite/:

vobct

V Ivanovicích na Hané dne J1 S.?, p{) J ~

mlzá

(mobi
Josef Šibl

íSpoji

t:

~oucí

lobil:

prohli

Strana 1


